Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO COMPRENSIVO
"BRIGATA SASSARI"
07100 SASSARI VIA MASTINO, 6 C.F. 92150590906 C.M. SSIC856001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

365.103,58

2.362,27

31.254,98

396.358,56

2.362,27

367.465,85

31.254,98

398.720,83

367.465,85

31.254,98

398.720,83

387.548,73
72.047,01

-81.082,04
-6.866,00

306.466,69
65.181,01

459.595,74

-87.948,04

371.647,70

914.242,48

-200.192,94

714.049,54

914.242,48

-200.192,94

714.049,54

1.373.838,22

-288.140,98

1.085.697,24

1.741.304,07

-256.886,00

1.484.418,07
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Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO COMPRENSIVO
"BRIGATA SASSARI"
07100 SASSARI VIA MASTINO, 6 C.F. 92150590906 C.M. SSIC856001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 34.408,26 -5.894,10 28.514,16
A-2-2 - Verso altri 14.305,77 31.012,92 45.318,69
Totale 48.714,03 25.118,82 73.832,85
Totale debiti 48.714,03 25.118,82 73.832,85
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 1.692.590,04 -282.004,82 1.410.585,22
TOTALE PASSIVO 1.741.304,07 -256.886,00 1.484.418,07

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

(Maria Franca Ursini)

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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